拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

このたび、株式会社三栄では、4月に発売されたジムニー・ノマドの購入ガイドを発刊いた

します。購入を考えている層、実際にノマドを購入し納車待ちの層、ジムニー／シエラを手に

入れたものの、ノマドは？ と考えているユーザーや、中古車の購入を考えているユーザーをタ

ーゲットに、ジムニー／シエラとの違いは？ おすすめグレードは？ など実際にクルマを購入

するユーザーにノマドを選ぶのが正解と思わせる内容になっております。

是非、貴社宣伝媒体としてご活用くださいますよう、何卒ご検討のほど、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

■主な企画内容■ ※企画内容は変更となる場合がございます。

・ジムニー ノマド グレード詳細紹介

・実録、どのグレードが人気なの？

・私買いました！購入者、実録ボイス

・実際に購入したオプションパーツは？

・ジムニー／シエラを購入した人が気になるノマドのポイントは

・やっぱり欲しい、人とは違うカスタムアイテム

・セキュリティショップに聞いてみた 万全防犯対策

・おしゃれは足元から、ホイールドレスアップカタログ etc

・原稿の商品、マーク、ネームなどに必要な内容は表示寸法より10mm以上内側に入れてくだ
さい。
・広告ご出稿の際に連動する取材などについては一度、当社広告、編集担当者とご相談の上
お願いします。
・地理的、時間的にご要望にお応えできないこともありますのでご容赦ください。
・掲載広告の内容を事前に審査させていただき、不適当と判断した場合、掲載をお断りする場
合があります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・法人間の権利問題につきましては出
稿者が全責任を持ち、弊社は一切の責任を負いません。予めご了承下さい。
・表2見開き、表3見開きの原稿に関しましては、センター部分に印刷が入る場合、面付け時に
のりしろとしてセンター部分を5mmほどカットいたします。
・記事広告につきましては、10級もしくは15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記をいれ
ていただくようお願い致します。

スペース 掲載料金(税別) 原稿寸法(mm) 原稿締切日

表4 ¥800,000 255×200

7月10日
（木）

表2見開き ¥1,200,000 297×420

表3見開き ¥1,100,000 297×420

4C1P ¥500,000 297×210

■ご出稿時の注意事項■広告定価料金表／原稿サイズ

■媒体概要

発売日□： 2025年7月31日（木）

媒体名□：スズキ ジムニー ノマド購入ガイド

体裁□□： A4正寸 平綴じ 100ページ

予価□□：1320円（税込）

発行部数： 5万部

制作 ： ダズ

販売□□： 全国書店

オーダー締め切り 7月4日（金）

『スズキ ジムニー ノマド購入ガイド』

株式会社 三栄
第一営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区
西新宿6-22-1
新宿スクエアタワー26階

＜お問い合わせ＞
koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

	スライド 1